
   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012103464 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時 0分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

公共下水道築造工事（和泉工区その４）件名

路線等の名称 市道和泉根崎１号線ほか

場所 安城市和泉町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社クオレ
1        \31,445,000                                    7186300257 0566-92-7070 落札

植村建設工業株式会社
2        \33,550,000                                    7176300019 0566-76-2306

株式会社増田組
3        \34,000,000                                    7159200098 0566-76-2787

石川工業株式会社
4        \35,800,000                                    7121400011 0566-99-0227

株式会社合同工業
5        \35,880,000                                    7139700034 0566-92-1277

株式会社クサカ
6        \37,500,000                                    7158400033 0566-73-6200

さくら開発株式会社
7        \40,700,000                                    7160000039 0566-91-7777

泉建設工業株式会社
8        \28,300,000                                    7178700016 0566-92-0171

株式会社藤井建設
9        \29,170,000                                    7153900089 0566-76-2057

株式会社ナルセコーポレー
ション

10        \29,250,000                                    7181100073 0566-76-2175

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       \50,321,250        \47,925,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

       \31,565,887        \30,062,750（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社クオレ　代表取締役　杉江　聖子（３）業者名
TEL 0566-92-7070

（４）落札金額 うち消費税相当額         \1,572,250       \33,017,250

（５）契約保証金 ￥

IP54P190

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外



   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012103487 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時 3分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

平成２４年度弥厚公園補修工事件名

路線等の名称 弥厚公園

場所 安城市和泉町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社クサカ
1        \31,730,000                                    7158400033 0566-73-6200 落札

株式会社未来住建
2        \32,000,000                                    7182800192 0566-71-3270

城山造園株式会社
3        \32,400,000                                    7120400050 0566-99-0646

桜井造園土木株式会社
4        \33,000,000                                    7161300037 0566-99-3822

深津園芸株式会社
5        \33,800,000                                    7125500085 0566-74-2947

株式会社フカツガーデン
6        \34,500,000                                    7171600086 0566-75-9795

株式会社安城造園土木
7        \35,000,000                                    7188400006 0566-75-6441

株式会社南工業
8        \35,000,000                                    7115900105 0566-76-2977

山本造園株式会社
9        \35,000,000                                    7137800112 0566-99-0219

株式会社修林10        \35,200,000                                    7199700047 0566-75-2580

株式会社合同工業11        \27,978,000                                    7139700034 0566-92-1277

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       \37,858,800        \36,056,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

       \32,120,639        \30,591,085（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人（３）業者名
TEL 0566-73-6200

（４）落札金額 うち消費税相当額         \1,586,500       \33,316,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外



   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012103518 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時 6分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

排水路整備工事（尾崎町地区）件名

路線等の名称 郷中排水路ほか

場所 安城市尾崎町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社藤井建設
1         \4,250,000                                    7153900089 0566-76-2057 落札

有限会社幸栄
2         \4,300,000                                    7162700130 0566-77-0408

株式会社榊原建設
3         \4,300,000                                    7133900036 0566-92-1011

株式会社クオレ
4         \4,650,000                                    7186300257 0566-92-7070

石川工業株式会社
5         \4,800,000                                    7121400011 0566-99-0227

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        \5,381,250         \5,125,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        \4,448,850         \4,237,000（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社藤井建設　代表取締役　岡崎　重太郎（３）業者名
TEL 0566-76-2057

（４）落札金額 うち消費税相当額           \212,500        \4,462,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012103504 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時 9分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

道路側溝整備工事（二本木排水区）件名

路線等の名称 市道　緑町２２号線

場所 安城市　緑町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

有限会社幸栄
1         \3,100,000                                    7162700130 0566-77-0408 落札

ヤスキ建設株式会社
2         \3,180,000                                    7159400110 0566-92-0878

株式会社藤井建設
3         \3,200,000                                    7153900089 0566-76-2057

三水工業株式会社
4         \3,280,000                                    7194400045 0566-76-5371

植村建設工業株式会社
5         \3,480,000                                    7176300019 0566-76-2306

株式会社合同工業
6         \3,493,000                                    7139700034 0566-92-1277

株式会社ナルセコーポレー
ション

7         \3,500,000                                    7181100073 0566-76-2175

株式会社クオレ
8         \3,850,000                                    7186300257 0566-92-7070

石川工業株式会社
9         \3,980,000                                    7121400011 0566-99-0227

泉建設工業株式会社10         \2,840,000                                    7178700016 0566-92-0171

株式会社榊原建設11         \2,900,000                                    7133900036 0566-92-1011

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        \4,591,650         \4,373,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        \3,132,150         \2,983,000（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

有限会社幸栄　代表取締役　福原幸（３）業者名
TEL 0566-77-0408

（４）落札金額 うち消費税相当額           \155,000        \3,255,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外



   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012103521 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時12分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

舗装補修工事（その１）件名

路線等の名称 市道三河安城南二本木線

場所 安城市三河安城本町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

西三建設株式会社
1        \21,000,000                                    7108500056 0566-76-2611 落札

株式会社クサカ
2        \21,400,000                                    7158400033 0566-73-6200

ヤスキ建設株式会社
3        \21,500,000                                    7159400110 0566-92-0878

株式会社増田組
4        \21,600,000                                    7159200098 0566-76-2787

サン・シールド株式会社
5        \22,000,000                                    7150700044 0566-99-6860

株式会社ナルセコーポレー
ション

6        \22,800,000                                    7181100073 0566-76-2175

株式会社合同工業
7        \22,900,000                                    7139700034 0566-92-1277

泉建設工業株式会社
8        \23,000,000                                    7178700016 0566-92-0171

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       \24,350,550        \23,191,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

       \21,830,999        \20,791,428（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

西三建設株式会社　代表取締役　都築　勉（３）業者名
TEL 0566-76-2611

（４）落札金額 うち消費税相当額         \1,050,000       \22,050,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012103523 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時15分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

舗装補修工事（その２）件名

路線等の名称 市道新田高木線

場所 安城市北山崎町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

泉建設工業株式会社
1         \4,680,000                                    7178700016 0566-92-0171 落札

ヤスキ建設株式会社
2         \4,680,000                                    7159400110 0566-92-0878

株式会社クサカ
3         \4,770,000                                    7158400033 0566-73-6200

サン・シールド株式会社
4         \4,890,000                                    7150700044 0566-99-6860

株式会社増田組
5         \4,950,000                                    7159200098 0566-76-2787

株式会社合同工業
6         \5,050,000                                    7139700034 0566-92-1277

西三建設株式会社
7         \5,070,000                                    7108500056 0566-76-2611

株式会社ナルセコーポレー
ション

8         \5,070,000                                    7181100073 0566-76-2175

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        \5,323,500         \5,070,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        \4,857,825         \4,626,500（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

泉建設工業株式会社　代表取締役　沓名　末夫（３）業者名
TEL 0566-92-0171

（４）落札金額 うち消費税相当額           \234,000        \4,914,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
同額入札によるくじで落札外



   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012103485 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時18分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

柿碕町大境地内配水管布設替工事件名

路線等の名称 市道　御用地北屋敷線

場所 安城市　柿碕町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

有限会社岡田設備
1           \895,000                                    7185400023 0566-75-4179 落札

株式会社三幸
2           \899,000                                    7123900043 0566-77-2851

三水工業株式会社
3           \916,000                                    7194400045 0566-76-5371

奥田設備工業株式会社
4           \939,000                                    7197900025 0566-75-1039

株式会社和田設備
5           \950,000                                    7153800114 0566-99-0158

有限会社薦田建設
6         \1,005,000                                    7149501289 0566-74-5547

株式会社合同工業
7         \1,060,000                                    7139700034 0566-92-1277

井戸直工業株式会社
8         \1,070,000                                    7133500017 0566-75-3261

泉建設工業株式会社
9           \872,000                                    7178700016 0566-92-0171

三神設備株式会社10                                                       7176800102 0566-97-9265 無効

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        \1,173,900         \1,118,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

          \922,829           \878,885（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

有限会社岡田設備　代表取締役　岡田　英一（３）業者名
TEL 0566-75-4179

（４）落札金額 うち消費税相当額            \44,750          \939,750

（５）契約保証金 ￥

IP54P190

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
入札条件を満たさないため

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外



   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012103506 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時21分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

城ヶ入町雨池地内配水管布設工事件名

路線等の名称 市道　城ヶ入雨池１号線

場所 安城市　城ヶ入町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

有限会社薦田建設
1           \439,000                                    7149501289 0566-74-5547 落札

株式会社和田設備
2           \445,000                                    7153800114 0566-99-0158

有限会社岡田設備
3           \450,000                                    7185400023 0566-75-4179

奥田設備工業株式会社
4           \455,000                                    7197900025 0566-75-1039

三水工業株式会社
5           \460,000                                    7194400045 0566-76-5371

井戸直工業株式会社
6           \470,000                                    7133500017 0566-75-3261

株式会社合同工業
7           \470,000                                    7139700034 0566-92-1277

泉建設工業株式会社
8           \414,000                                    7178700016 0566-92-0171

株式会社三幸
9           \415,000                                    7123900043 0566-77-2851

三神設備株式会社10                                                       7176800102 0566-97-9265 無効

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

          \494,550           \471,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

          \438,614           \417,728（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

有限会社薦田建設　代表取締役　薦田　一行（３）業者名
TEL 0566-74-5547

（４）落札金額 うち消費税相当額            \21,950          \460,950

（５）契約保証金 ￥

IP54P190

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
入札条件を満たさないため

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外

keiyaku
タイプライターテキスト

keiyaku
タイプライターテキスト
最低制限価格を下回り落札外



   1 頁

入札執行調書

平成24年度 契約番号 2012203456 　　入札日 平成25年 3月15日 入札時間 午前 9時24分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

市営住宅合併浄化槽保守点検業務委託件名

路線等の名称 市営池浦住宅Ｃ棟、新田北住宅、門原住宅、吹付住宅

場所 安城市池浦町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社アクアス
1           \741,550                                    7235400391 0568-73-5086 落札

株式会社サムテック
2           \770,000                                    7275200002 052-586-2961

日本理化サービス株式会社
3           \780,000                                    7284500035 052-733-3561

藤吉工業株式会社　刈谷支
店

4         \1,147,000                                    7284601146 0566-22-1083

株式会社エステム
5         \1,240,000                                    7204000275 052-611-0611

東武産業株式会社
6         \1,300,000                                    7263200863 052-502-8211

名鉄環境造園株式会社
7         \1,330,000                                    7274400449 052-822-2841

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        \1,644,300         \1,566,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社アクアス　代表取締役　長屋文雄（３）業者名
TEL 0568-73-5086

（４）落札金額 うち消費税相当額            \37,077          \778,627

（５）契約保証金 ￥

IP54P190




